
,. 

DIVADLOUNGELT 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 
uzavřená podle ustanovení § 1746 .odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

1. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Kultura Zďár, příspěvková organizace DIVADLO UNGELT s. r. o. 
Zastoupení: Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou Zastoupeno: Milanem Heinem 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou Nový Svět 78/5, 118 00 Praha 1 
IČ: 72053682; DIČ: CZ72053682 IČ: 28944879; DIČ: CZ28944879 

Zapsána v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 154877

Vystavená v Praze dne: 29. 11. 2017 Číslo smlouvy: 20/2018 

I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje pro pořadatele zajistit realizaci představení DIV ADLA UNGELT: 
FELIX MITTERER-PARDÁL (dále jen představení) 
Napínavá tragikomedie, v níž se skutečnost skládá do nečekaných a dojemných obrazců 
nesmrtelné lásky. Hrají JANA ŠTĚPÁNKOVÁ, FRANTIŠEK NĚMEC a ONDŘEJ 
NOVÁK. Režie Ladislav Smoček. 
Datum, hodina, místo konání: Městské divadlo 

Doležalovo náměstí 73 
26. 3. 2018 /pondělV
Začátek představení: 19:00 hodin

Dodané plakáty: 30 ks 

II. Cena pořadu
Pořadatel se zavazuje uhradit dodavateli do 14-ti dnů po uskutečnění sjednaného představení, 
na základě vystavené faktury, cenu představení ve výši Kč 73.000,-- + DPH v zákonné výši, 
a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 
Cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců, produkční a technické zajištění 
představení, poštovné, vyžádané plakáty. 
K ceně představení bude připočtena doprava dle ujetých kilometrů za těchto podmínek: 
Doprava - 1 dodávkové auto Kč 20,--/1 km + 1 osobní minivan Kč 12,--/1 km podle 
skutečně ujetých km, bude fakturováno zároveň s částkou za uskutečnění pořadu +_ 
DPH dle platných předpisů. 

Pořadatel se dále zavazuje v souvislosti se zajištěním představení uhradit autorské honoráře, a to 
ve výši 12,6 % /dvanáctcelýchšestdesetin procenta/ z celkových hrubých tržeb za představení+ 
DPH a bankovní výlohy agentuře Aura-Pont s. r. o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 
/autor+ překladatel/ n� základě „Hlášení o tržbách", které pořadatel zašle nejpozději do 1 O. dne 
následujícího kalendářního měsíce po odehraném představení na adresu agentury, včetně data 
představení. Pořadatel dle § 1888 odst. 1 občanského zákoníku podpisem této smlouvy pfebírá 
povinnosti provozovatele (DIVADLO UNGELT s. r. o.) vůči nositelům autorských práv. 
DIVADLO UNGELT s. r. o. tímto pořadateli poskytuje podlicenci k živému divadelnímu �<,� provozování díla „Pardál", a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Pořadatel se svým , 0 ����"' 
podpisem rovněž zavazuje umožnit agentuře kontrolu svých účetních dokladů za účelem �� ��;o�'\ �I>-"
správnosti hlášení o tržbách z představení. � 

� <?��- 1.<c""<o(j ,c :c,1\),t. 



Veškerá technika i jeviště, včetně hereckého zázemí, musí být připravena 3 hodiny 
před představením !!! 

!!!V představení se na jevišti kouří cigarety- nutná rekvizita!!! 
Pro přesnou domluvu se, prosím, kontaktujte s našimi technickými pracovníky. 

Představení trvá s přestávkou cca Z hodiny. 

IV. Závěrečná ustanovení 
Smlouvu uzavírají dvě smluvní strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení, s nimiž pořadatel
vyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým podpisem. Pořadatel závazně potvrzuje svoji
platební schopnost k úhradě všech položek ve smlouvě. 
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představení a dopravného dle této smlouvy
se pořadatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících,
včetně informace, že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha.

Pořadatel

VPraze dne29.11.2017

. -
DIVADLO ��T s. r. o. 

DIVADLO Ul\!Gf:l T s.r oNOVÝ SVĚT 78/5 • • 118 00 P
_
RAHA 1 . HRADČANY 

ICO: 28944879
DIČ: CZ28944879 




